PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2018 года

	№ 687

	О назначении членов Молодежной избирательной комиссии
Вельского района Архангельской области

На основании подпункта «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положения о Молодежной избирательной комиссии Вельского района Архангельской области, утвержденного постановлением Вельской ТИК от 6 ноября 2017 года № 653/МИК, рассмотрев предложения рабочей группы по реализации мероприятий по формированию Молодежной избирательной комиссии Вельского района Архангельской области, Вельская ТИК постановляет:

1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Вельского района Архангельской области:

Аленевскую Софью Сергеевну, 2001 года рождения, учащуюся 9 класса средней школы №1, выдвинутую в состав комиссии в порядке самовыдвижения;

Виноградову Марину Евгеньевну, 2001 года рождения, учащуюся 10 класса средней школы №4, выдвинутую в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Гневашева Максима Андреевича, 2002 года рождения, учащегося 9 класса средней школы №1, выдвинутого в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Задорина Никиту Алексеевича, 2000 года рождения, учащегося 11 класса средней школы №3, выдвинутого в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Лушникова Илью Олеговича, 2000 года рождения, студента 2 курса ВИЭК, выдвинутого в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Никитинского Ивана Викторовича, 2001 года рождения, учащегося 10 класса средней школы №4, выдвинутого в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Окулову Евгению Николаевну, 2001 года рождения, учащуюся 10 класса средней школы №1, выдвинутую в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Церковникова Евгения Алексеевича, 2001 года рождения, ученика 9 класса средней школы № 1, выдвинутого в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
Яковлеву Дарью Сергеевну, 2002 года рождения, учащуюся 9 класса средней школы №4, выдвинутую в состав комиссии в порядке самовыдвижения;
2. Предложить кандидатуру Церковникова Евгения Алексеевича – члена Молодежной избирательной комиссии Вельского района Архангельской области для избрания председателем комиссии.

3. Молодежной избирательной комиссии Вельского района Архангельской области провести первое заседание комиссии не позднее 19 января 2018 года.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить его на сайте Вельской ТИК в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев
Е.М. Виноградова